Câmara Municipal de Pirai
Estado do Rio de Janeiro

INDICAÇÃO N°318/2018

Cz"..•-kr!ara Municipal de Pirai
¡Protocolo nr• ri0.12`3'

18 JUN 2Cil0

i... ..........
....„........ .

LiVr0 .
...• FIS •••••,e. a

I

Paulo César Leandro Simplício, vereador no uso de suas
atribuições, indica ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de
determinar à Secretaria competente, para que seja feita a manutenção geral da
rede elétrica nas quadras do município.

JUSTIFICATIVA:

Alguns postes no entorno das quadras estão dando choque,
e encontra-se com algumas lâmpadas apagadas devido á queima das foto
células, tornando assim o local bastante inseguro para a utilização da área de
lazer.

Face ao exposto e diante da necessidade de obra
reivindicada solicito a sua Excia., o Senhor Prefeito municipal, a possibilidade
de atendimento a esta justa reivindicação

Sala das Sessões, em 18 de junho de 2018.

PAULO CÉSAR LEANDRO SIMPLÍCIO
-Vereador-

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Pirai/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@piraisj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

	00000001